СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2016г.№66/10М
   О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве от 15.12.2015 № 55/10М

       В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,        Уставом муниципального округа  Молжаниновский (в редакции решения  Совета депутатов  муниципального округа  Молжаниновский в городе      Москве от 14.06.2016г.№63/6М), разделом 14 Положения о бюджетном      процессе в муниципальном  округе  Молжаниновский (в редакции решения  Совета депутатов муниципального округа  Молжаниновский в   городе Москве от 10.11.2015№53/7М), Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
       1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве от 15.12.2015 №55/10М «О бюджете           муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве на 2016 год » ( в    редакции решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 19.01.2016№56/4М; от 19.01.2016№56/5М; от 15.03.2016№59/4М; от 14.06.2016№63/5М; от 07.07.2016№64/3М) следующие         изменения:
      1.1. Произвести  перемещение бюджетных ассигнований  между                 разделами, подразделами,   целевыми статьями,  видами расходов и кодами    экономического содержания операций  расходов  в  бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2016 с целью рационального        использования бюджетных средств, уточнением расходов по бюджетной       классификации.
      1.2. Увеличить объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-31Б  01 001 00-121-211 на сумму 160,0 тыс. руб., цифры «1115,3» заменить цифрами «1275,3»,            уменьшить  объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-31Б 01 005 00              -244-226  на сумму 160,0 тыс. руб., цифры «653,7» заменить цифрами «493,7».
     1.3. Увеличить объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-33 А 01 001 00-121-211 на сумму 55,0 тыс. руб., цифры «926,3» заменить цифрами «981,3»,       уменьшить  объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-33 А 01 001 00-244-226 на сумму 30,0 тыс. руб., цифры «206,4» заменить цифрами «176,4»,      уменьшить  объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-33 А 01 001 00-244-310 на сумму 5,0 тыс. руб., цифры «5,0» заменить цифрами «0», уменьшить    объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-33 А 01 001 00-244-340 на сумму 20,0 тыс. руб., цифры «37,0» заменить цифрами «17,0».
     1.4. Увеличить объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-33 А 01 002 00-129-213 на сумму 50,0 тыс. руб., цифры «318,7» заменить цифрами «368,7»,            уменьшить  объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-33 А 01 002 00-121-211 на сумму 50,0,0 тыс. руб., цифры «926,3» заменить цифрами «876,3».

      1.5. Увеличить объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-35 Г 01 011 00-122-212 на сумму 20,6 тыс. руб., цифры «123,6» заменить цифрами «144,2»,            уменьшить  объем бюджетных ассигнований по КБК 01-04-35 Г 01 011 00-244-226 на сумму 20,6 тыс. руб., цифры «622,0» заменить цифрами «601,4».
      2. Администрации муниципального округа Молжаниновский внести в     Сводную бюджетную роспись на 2016 год изменения,  предусмотренные       пунктами 1.2-1.5 настоящего решения.
      3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский.
      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      5. Контроль за исполнением  данного решения   возложить на главу            муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                               А.П.Горленко